
 

 

UCHWAŁA NR XX/132/2017 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/147/2008 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia  

30 września 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu, oraz przyznawania pierwszeństwa w nabywaniu lokali 

mieszkalnych i użytkowych. 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948), art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260), Rada Powiatu w Kamieniu 

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXII/147/2008 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia  

30 września 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu, oraz przyznawania pierwszeństwa w nabywaniu lokali 

mieszkalnych i użytkowych w ten sposób, że w § 8 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Obciążanie nieruchomości prawem użytkowania lub służebnością może nastąpić nieodpłatnie jeżeli 

to prawo ustanawiane jest na rzecz Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego w ramach 

realizowania zadań własnych lub celu publicznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sebastian Mamzer 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1053


		2017-03-09T12:29:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




